Współpraca o charakterze pozafinansowym obejmuje swym zakresem działania określone 

w pkt. V Programu – FORMY WSPÓŁPRACY. 

IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

PROGRAMU 

1. W roku 2024 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem przeznacza 

się kwotę w wysokości, co najmniej 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100 złotych), w tym na realizację zadań publicznych zlecanych w trybie art. 19 a ustawy. 

2. Ostateczną kwotę środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych objętych  

niniejszym Programem określi uchwała budżetowa. 

X. SPOSÓB OCENY REALIZAJI PROGRAMU